
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów lokalnych i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym 
do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.)oraz  art 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.).Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria lokalne oraz ich wartość punktową, które mają zastosowanie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Dęblin: 

1) Rodzic/opiekun prawny kandydata albo rodzice/opiekunowie prawni mieszkają w Dęblinie i rozliczają 
podatek dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym w Rykach, wskazując jako miejsce 
zamieszkania adres na terenie Miasta Dęblin –10 pkt; 

2) Kandydat uczęszczał do przedszkola funkcjonującego w obwodzie szkoły – 10 pkt; 

3) Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej placówce – 5 pkt; 

4) W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców w zapewnieniu mu należytej 
opieki – 3 pkt; 

5) Miejsce pracy rodziców znajduje się na terenie obwodu szkoły, do której kandydat zamierza uczęszczać – 
2 pkt. 

2. Spełnienie warunków wymienionych w ust. 1 pkt 2- 5 rodzice potwierdzają stosownym oświadczeniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Spełnienie warunków wymienionych w ust. 1 pkt 1 rodzice potwierdzają poprzez złożenie kopii 
pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, w którym zostało złożone 
zeznanie, lub zaświadczeniem z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania o wysokości 
osiągniętego dochodu (poniesionej straty), lub urzędowego poświadczenie odbioru wydanego przez 
elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/220/2017 Rady Miasta Dęblin z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów lokalnych i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Dęblin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 764



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 764



Załącznik do uchwały nr XI/70/2025 

Rady Miasta Dęblin z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

…………………………………… 

imię i nazwisko rodzica 

…………………………………… 

Adres zamieszkania 

…………………………………… 

seria i numer dowodu tożsamości 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia1  

oświadczam, że: 

 

1. Kandydat uczęszczał do przedszkola funkcjonującego w obwodzie szkoły.* 

2. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny w tej samej placówce.* 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców  

w zapewnieniu mu należytej opieki.* 

4. Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły, do której kandydat 

zamierza uczęsczać.* 

 

 

 

 

……………………… ………………………………………… 

miejsce i data Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 
1 - Zgodnie z art. 150 ust. 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, oświadczenia, składa 

się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający 

oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.” Klauzula 

ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań 

 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 764


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik .

		2025-02-04T09:19:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




